
 

FoU-ombudens roll och funktion 

Kommunerna i länet erbjuds möjligheten att utse särskilda kontaktpersoner i 

relation till FoU Välfärd Värmland. Med dessa s k FoU-ombud håller vi en 

särskild kontakt. Två tillfällen per år inbjuds ombuden till universitetet för 

information och diskussion. En stor del av informationsspridningen till 

kommunerna sker genom FoU-ombuden. Det regionala nätverk som FoU-

ombuden utgör är av stor vikt för FoU Välfärd Värmland både vad gäller 

samverkan och möjlighet till information i båda riktningarna. 

 

Att vara FoU ombud innebär: 

 

Att ingå i ett nätverk som omfattar samtliga Värmlandskommuner. Nätverket 

skall vara en mötesplats för kollegialt utbyte, ömsesidig information, dialog och 

reflektion. Syftet är att utifrån socialtjänstens behov genom praktisk samverkan 

bidra till kunskapsutveckling inom socialtjänstens samtliga verksamheter. 

 

Att representera sin kommun avseende frågor som berör behovet av forskning, 

verksamhets- och kunskapsutveckling inom socialtjänstområdet. 

 Bevaka och förmedla idéer rörande behovet av 

verksamhets/kunskapsutveckling. 

 Ha kännedom om och följa verksamhet och projekt som är aktuella i 

kommunen för stöd från FoU. 

 Förmedla erfarenheter från verksamhetspraktiken till FoU. 



Att samtidigt att vara en representant för FoU Välfärd Värmland, att föra ut 

kunskap och information kring dessa frågor till socialtjänstens verksamheter. 

 Ta del av och föra ut information till berörda verksamheter i inom 

socialtjänstområdet. 

 Samverka med FoU kring olika aktiviteter. 

 Ha kännedom om olika möjligheter till stöd från FoU. 

 Verka för att skapa intresse och engagemang för 

verksamhets/kunskapsutveckling på alla nivåer inom socialtjänsten. 

 

Övrigt 

 Delta på FoU ombudsträffar. Skicka ersättare om man själv har förhinder. 

 Söka ett tydligt mandat från kommunens organisation gällande 

funktionen som FoU-ombud. 

 Eftersträva representation från socialtjänstens olika verksamheter. 

  


